

یادداشت روز



یکی بر سر شاخ بُن می‌برید!

اگر از کسانی که با هر گرایشی در انتخابات ریاست جمهوری شرکت کردند - و حتی از آنهاپی که در انتخابات شرکت نکردند- بپرسیم که حاضرند فرهنگ و هویت اسلامی و ایرانی خود را با چه چیزی و چه مبلغی معاوضه کنند، قطعاً با ندرت‌ترین پاسخ‌ها مواجه خواهیم شد و به این نتیجه می‌رسیم که هیچ‌کس حاضر نیست کوچکترین خدش‌های به مقدسات اسلامی و ارزش‌های ملی وارد شود، حتی اگر در مقابل آن بهای فریبنده و خیره‌کننده‌ای بپوشاند شود.

اگر چنین است- که به یقین نیز چنین است- پس چرا عده‌ای بی‌توجه به این خواست عمومی مردم، بر سر شاخ نشستند؟ و بن می‌برند؟! و چرا به جای تحکیم حرف‌های دینی مردم و رسیدگی به خواست و درد دل واقعی آنها، فرهنگی از سر سبزی می‌زنند و زُست مضمُن‌کننده روشنفکری می‌گیرند؟! جای اصلی و فرعی را عوض می‌کنند و جاده صاف‌کن تفکری می‌شوند که هیچ بستنی با فرهنگ و اعتقادات این مردم و شهیدانشان ندارد و آرزوهای فرخشان را به جای خواست مردم جا می‌زنند؟! واقعت این است که مواضع فرهنگی دولت، بی‌تردید و تعارف، بمصادق عینی و بارز نگرانی‌ها و چزهای فوق است. مواضعی که با هر نگاهی مورد تحلیل و ارزیابی قرار گیرد، جز شکستن ساختارها و باز کردن پای رجاه‌های فرهنگی به جامعه شریف و محترم هنر و رسانه، تفسیر دیگری ندارد.

از جمله این مباحث موضوع نظارت بر محتوای کتاب و اجرائ قانون در این حوزه است که کرارا مورد نقد و تحلیل قرار گرفته و بر سر سوال رفته است. با اینکه هیچ عاقلی نیست که به اهمیت پیشگیری قبل از درمان معتقد نباشد و بر ضرورت به کار بستن این اصل مهم تأکید نداشته باشد، با هم شاهد آنیم که با کمالات و جملات فریبنده‌ای مثل لغزرت صفتی، احترام به ششور مخاطب و… سعی در فریب افکار عمومی می‌شود! و چون خودشان هم می‌دانند که موضوع خلاف بدیهیات عقلی و معتقدات ملی است، هر روز شاخ و برگ و رنگ و لعاب جدیدی برای پیشبرد اهدافشان به کار می‌برندند و مکرر از این‌ها می‌گویند که در انتشارات آن، به محتوا نگاه می‌کنیم نه نویسنده و ناشر! این سخن که ظاهراً عقلانی و منطقی و باطناً خالی از این عناصر است، در مخالفت صریح با نظر حضرت امام است چرا که ایشان، ناشر آگاه از محتوای کتاب آیات شیطانی را هم مرت اعلام کردند و می‌دانیم که آن آثار کتب فراوان دیگری- که احیاناً مفید و غیرضاله هم بوده- منتشر کرده است. با این منطق مسلمان رشدی هم می‌توانند کتابی جهت چاپ ارائه کنند و احیاناً آقای وزیر بدون توجه به نام نویسنده، آن را تأیید خواهد کرد! این تنها یک گزاره ذهنی و یک حرف دور از حقیقت نیست چرا که این روزها به آثار افرادی مثل غلامحسین سعدی- که بی‌شرانه‌ترین توهین‌ها به مقدسات ما در آثارشان وجود دارد- مجوز چاپ داده می‌شود.

ممکن است عده‌ای مغالطه کنند که اندیشه‌را باید با اندیشه پاسخ داد و نمی‌توان با جلوییاری از انتشار به جنگ آن رفت! پاسخ بسیار روشن است- و آن اینکه اگر این منطق از منظر مدعیان صحیح است، چرا در همه جا مورد استفاده قرار نگیرد؟! مثلاً چرا مرز و مرزبانی داشته باشیم؟! درها را باز کنیم، اگر ندانستی که به کشورمان حمله کرد، با او برخورد می‌کنیم! دیوارهای خانه‌ها هم اضافی است!اگر دزدی آمد، متناسب با رفتارش، پاسخ او را می‌دهیم! واکسیناسیون و رعایت بهداشت و جلوییاری از پلیدی و کثیفی هم بی‌معنی است!اگر بیماری آمد، به درمان آن می‌پردازیم! واقعاً این منطق، منطق صحیح و درستی است؟! و آیا در بدوی ترین جوامع هم حاضرند امنیت، سلامت و آسایش مردمان را اینگونه به خطر خواهند بیندازند؟! و آیا ارزش فرهنگ و اعتقاد مردم از آنچه گفته شد، کمتر است؟!

یقیناً اگر مباحث اعتقادی ضاله و خلاف دین اسلام، در یک فضای فکری- نه فضای غوغاغاسالی رسانه‌ای و عمومی- منتشر و مطرح شود، بی‌هیچ واهمه‌ای و با تکیه به معارف نورانی اسلام، به تمامی آنها پاسخ داده می‌شود و بر اهل عقل و علم معلوم می‌شود که مدعیان چیزی در چنته ندارند! اما وقتی کار به مستهجن‌نویسی و توهین به مقدسات و تلاش همه‌جانبه برای گمراه کردن نسل جوان می‌رسد، معلوم است که بحث منطق و استدلال در کار نیست.

تاسف و تعجب اینست که نویسنده که این مدعیان دروغین آزادی بیان و تبادل افکار و اندیشه، در مسائلی به مراتب کم‌اهمیت‌تر از اعتقادات دینی، دهان مغالطان را می‌بندند و ابدا به گفت‌وگو و بیان نظرات قائل نیستند! مثلاً چند روزنامه ژنو میوه ممنوعه است! پرداختن به قرارداد کرستت غیر مجاز است و تم‌تکین با احطار و احضار… مواجه می‌شوند، اما اگر در روزنامه‌ای حکم الهی قصاص غیرانسانی خوانده شود، حتی اگر ابراز تفاه می‌کنند! با این منطق دوگانه و یک یک مام و دو هوای مدعیان چه باید کرد؟

البته این دوگانگی منحصر به این تمثیل نیستی و می‌توان مصادیق فراوانی برای آن برشمرد. مثلاً وزیر ارشادی که برای حضور در جمع روزنامه‌های انقلاب در عرصه سینما و اختتامیه جشنواره عمارت ویدئو، هم‌تای خود را مصروف اجابت تشکیلاتی مثل انجمن صنفی روزنامه‌نگاران می‌کند! با وزیر اطلاعات مذاکره می‌کند تا راه را برسای این انجمن ضد ملی هموار کنند! وزیر اطلاعات هم سخنانوستاننده از شکایت وزارت‌رئس علیه این انجمن انصراف می‌دهد!اگر گویی بی‌توجهی داشته و اکنون از آن چشم‌پوشی می‌کنند! این همه در حالی است که سابقه تنگین این انجمن در سیاه‌نمایی از کشور و آب به آسیاب دشمن ریختن بر کسی پوشیده نیست و اگر آقایان این ادعا را قبول ندارند، چه خوب است یک مورد از تعلیمات این انجمن را به نظام اسلامی و ملت مسلمان ایران مام ببرند تا معلوم شود که آنها سر بر آستان کاخ سفید و کاخ الیزه می‌سایند یا به قیله مردم ایران نماز می‌گذارند؟!

ایست رفتارهاست که نگرانی به حق دلسوزان انقلاب، مردم خادوسان و مراجع تقلیه و علمای طراز اول را به هیزار داشته و تذکر آنها را موجب شده است و این البته واکنش طبیعی و تکلیف الهی عالمان دینی در برابر کژی‌ها و انحرافات است، و چرا واکنش نشان ندهند وقتی شاهد حرکت نظاممند و خزنده‌دشمن‌بری که مقابله با فرهنگ اسلامی ما هستند؟! وقتی همت و وسوسای وزیری که باید بی‌اعتدالی فرهنگ و ارشاد اسلامی باشد، رفغ فیلتر فیس‌بوک باشد، چرا ساکت بنشینند؟! فیس‌بوکی که رئیس آن براساس نظرسنجی سایت صهیونیستی اورشلیم پست، از نتایهاو، نخست‌وزیر رژیم غاصب صهیونیستی در دشتیمنی با ما مؤثر تر است!

این همه در حالیست که اگر به ابتدای این نوشتار برگردیم، مردم حاضر نیستند ایمان و اعتقاداتشان را از هیچ چیز عوض کنند و با کسی بر سر اصول اعتقادی‌یشان تعارف ندارند، و روشن است که هر کسی در این خط سیر حرکت کند، حادصاف‌کن دشمن است و اگر مستقیماً مأمور نباشد، بی‌مزد و مواجب پای در این راه نهاده است و با اعتقاد مردم مواجه شده است.

ذکر این نکته نیز ضروریست که متأسفانه دستگاه‌های نظارتی مثل قوه قضائیه به رفغ خدمت شایانی که دارند، در این مقوله به تمامی وظایفشان عمل نکرده و با گذشت چند سال از فتنه ۸۸، برای بسیاری از جریان‌سازان و نقش‌آفرینان آن واقعه شوم، مکهم مقتضی زُست تفهنگ‌هایی با مردم مواجه‌شود و این حربه استفاده کنند که فاقد حکم قضایی هستند و لاجرم می‌توانند به جولان دادن در عرصه فرهنگ کشور بپردازند!با این‌همه، تکلیف مردم در رویارویی با انحرافات را سال‌ها قبل امام راحل عظیم‌الشان روشن کردند و به صراحت بر لزوم جلوییاری از انتشار نشریات خلاف اعتقاد و عطف عمومی آنها کردند و هشدار دادند که اگر مسئولین به وظایف قانونی خودشان عمل نکنند، مردم مکتلف به جلوییاری هستند.

حسین شمیسان

سخنگوی وزارت امور خارجه:

تهدیدها و اظهارات اواما

نخ نما شده است

هر کز حذف نخواهد شد.

وی افزود: بخشی از اظهارات رئیس جمهور آمریکا مغایر با اصول حقوق بین‌الملل و مخالف روح مذاکرات دیپلماتیک مبنی بر پرهیز از شعارهای غیر سازنده و توسل به تهدید است و بخشی از آن ناشی از توهم درباره نیت ایران از حضور در گفتگوهای دیپلماتیک می‌باشد.

سخنگوی وزارت امور خارجه کشورمان با اشاره به سردرگمی موجود در اظهارات اواما از آنچه که توسل به ابزارهای قدیمی و نخ‌نمای تهدید علیه دیگران خواند،ایراز تأسف‌ف کرد و تصریح نمود اینگونه اظهارات تأثیر خود را

اواما در مصاحبه با بلومبرگ با طرح ادعاهایی علیه ایران گفته بود ۹۵ درصد تحریم‌ها

آمریکا نمی‌تواند ایران

وزیر امور خارجه آمریکا با اعلام حمایت کامل از رژیم صهیونیستی در اجلاس سالانه آپیک گفت: آمریکا نمی‌تواند ایران هسته‌ای را تحمل کند. «جان کری» وزیر خارجه آمریکا در کنفرانس سالانه لابی صهیونیستی «آپیک» در واشنگتن ضمن حمایت از امنیت اسرائیل تصریح کرد که امنیت اسرائیل اولویت اول ما است.

کری گفت: آمریکا ایران هسته‌ای را تحمل نخواهد کرد. قبل از گزینش‌نظمی باید گزینش‌ها دیگر را امتحان کرد. وزیر خارجه آمریکا افزود: اگر گفت‌وگوها با ایران به شکست بینجامد، دولت اواما تحریم‌های بیشتری علیه ایران اعمال خواهد کرد. این‌فرآیند اعتماد به تهران نیست، بلکه فرآیند آزمون ایران است.

انتشار سخنرانی مدیر مسئول کیمیاکان درباره فرستادگی سیاسی جریان روشنفکری ایران در لانه جاسوسی(۱ اسفند ۹۲) و بررسی مستند سوابق چهره‌های مانند احمد شاملو، صادق هدایت و… در مقالات «۷ پرده از ۷ دهه زندگی روشنفکری» در روزنامه کیمیا (۱۱ و ۱۲ اسفند ۱۳۹۲)

بازتاب‌های گسترده‌ای را در داخل و خارج از کشور برانگیخت. «خبرگزاری ایسنا» دیروز اعلام کرد که با حضور معاون هنری وزیر ارشاد از «شان موزه بین‌المللی شاملو» رونمایی می‌شود و وزارت ارشاد از این شاعر سلطنت‌طلب تحلیل خواهد کرد! همچنین اعضای شورای مرکزی گروهک «کانون مطلق» در تبعید» و احزاب «چپ آمریکایی» خارج کشور، مقالاتی را در سایت‌های «گوپابنوز» و «بالاآرین» و… منتشر کردند تا اثر روشنگری‌های کیمیاکان را خنثی کنند، اما همه این چهره‌ها علیرغم فحاشی‌های گسترده به شریعت‌مداری، سخنان او درباره سابقه جاسوسی شاملو برای نازی‌ها و دین‌ستیزی و بی‌بوند او با «سلطنت‌طلبان» را ندخواست‌ست تأیید کردند.

«مسعود نقره‌کار» سخنگوی گروهک فراری «کانون نویسندگان در تبعید» و از فعالان مزدین ایوبزیسیون برانزاد را روپوا انتشار مقاله «سخنان شما حتی وجاهت شرعی ندارد!»(۱) خطاب به کیمیاکان در سایت «گوپابنوز» ضمن تأیید استنادی که کیمیاکان درباره سوابق شاملو منتشر کرده، با بافتن و ضری کبری‌های متناقض نوشت: «برخی از درباریان به ویژه فرقه پهلوی ضد شاملو و سایر آثار او را دوست می‌داشتند و او را ستایش می‌کردند، و به آنها کمک مالی می‌کردند.» جالب است که سخنگوی «کانون نویسندگان در تبعید» تمام اسناد و استدلال‌های مدیر مسئول «کیمیاکان» - از جمله حمایت و ستایش دربار پهلوی از شاملو - را تأیید کرده است! اما برای آنکه رادش راست جریان روشنفکری از اسطوره‌های جعلی آن صدمه نخورد، دهه‌ها تحش را در مقاله با اصطلاح مستند خود علیه کیمیاکان ردیف می‌کند و می‌نویسد: «دلیل کینه و نفرت کیمیاکان به شاملو» آن است که «شاملو امام خمینی را» حسین شریعت‌مداری را نفی کرده است».

همچنین «بهرام رحمانی» دیگر عضو ارشد گروهک ضدانقلاب «کانون نویسندگان در تبعید» که عنوان ارتجاعی و فسیل شده «ضو کمیته مرکزی حزب کمونیست ایران» را از یک بندک می‌کشد، در مقاله‌ای که سابق صهیونیستی «بالاآرین» و سایت‌های چپ آمریکایی مانند «کار» بازشر کردند، نوشت: «واقعیت این است که شاملو به نازی‌ها سهمیاتی داشت و این را خودش بیان کرده است… اما شاملو از همان روزهای نخست به قدرت رسیدن حکومت اسلامی در رابطه با اهداف و سیاست‌های سروکوبگرانه آن هشدار داد.» این نویسنده لایتک فراری نیز اگرچه مانند سخنگوی «کانون نویسندگان در تبعید» همه استنادات و استدلال‌های مدیر مسئول کیمیاکان درباره سوابق سیاسی، فرهنگی و فکری چهره‌هایی مانند احمد شاملو و صادق هدایت را غیرقابل انکار یافته و تأیید می‌کند، اما براساس قاعده کلیشه‌ای و پهنج‌های جنگ روانی رسانه‌های ضدانقلاب بی‌سوال می‌کند که «چه کسی کثیف و نازیست است؟» و پاسخ می‌دهد: شریعت‌مداری نازیست است، نه شاملو (۱) چون او برنامه‌های «هویت» و «سراب» را ساخته است

و کتاب‌های «نیمه پنهان» نیز که توسط دفتر پژوهش‌های موسسه کیمیاکان منتشر می‌شود، حملات زیادی به روشنفکران سکولار کرده است!

در این میان، خبرگزاری دولتی «ایسنا» وابسته به «جهاد دانشگاهی» دیروز (۱۳ اسفند) اعلام کرد که «قرار است روز ۲۱ اسفندماه ساعت ۱۶ مراسم رونمایی از نشان موزه‌خانه بین‌المللی احمد شاملو در خانه این شاعر واقع در دهکده کرج برگزار شود. این مراسم با حضور نمایندگان دو سازمان بین‌المللی، نمایان سازمان میراث فرهنگی ایران، علی مرادخانی - معاونت هنری وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی - و علیرضا سمیع‌آذر برگزار می‌شود.» همچنین «مسعود کیمیایی» (همسر سابق گویش) نیز برای اعاده حیثیت از سلطنت‌طلبان به صحنه آمد و اعلام کرد که فیلمنامه «میراث شوم» نوشته احمد شاملو را کارگردایی خواهد کرد. همسویی بی‌سابقه معاونت هنری وزارت ارشاد با ضدانقلابیان فراری که ادعان به دیدن سبزه چهره‌های جریان روشنفکری مانند شاملو و هدایت و… دارند، دیده سوال‌برانگیزی است که معلوم نیست مسئولان مربوطه چه توجیهی برای آن دارند؟!

کاهش حمایت از دولت کاشکی
با تشکیل کمیسیون وکیل‌الدوله

یک نماینده اصلاح‌طلب می‌گوید فراسیون حامیان دولت تحت هر شرایطی حتی با حضور ۱۰ نفر تشکیل می‌شود.

حامیان دولت در مجلس چند ماهی است که برای تشکیل فراسیون

اخبار کشور

سخنگوی وزارت امور خارجه:

تهدیدها و اظهارات اواما

نخ نما شده است

در فضای بین‌المللی از دست داده است.

افتم با تأکید مجدد بر غیر نظامی بودن ماهیت صلح‌آمیز برنامه هسته‌ای جمهوری اسلامی ایران خاطرنشان ساخت کشورمان با صیانت از حقوق مشروع خود براساس معاهدات بین‌المللی، ساختار برنامه هسته‌ای خود را حفظ نموده و به فعالیت‌های صلح‌آمیز براساس برنامه‌های ادامه خواهد داد.

سخنگوی وزارت امور خارجه اصل حسن همجواری را از اصول سیاست خارجی کشورمان دانست که مورد توجه خاص دولت یازدهم قرار داد. وی با اشاره به برخی

جان کری در اجلاس آپیک:

جمهوری خواه از ایالت آریزونا هم در سخنرانی خود در این اجلاس گفت: ما باید از رسیدن ایران به توانمندی ساخت سلاح اتمی جلوگیری کنیم. ایران امروز همسایگان خود را بی‌ثبات و در امور داخلی آنان دخالت می‌کند. سلاح‌های موشکی از جمله موشک‌های بالستیک‌فراپه‌ما نیز هدف قرار دادن آمریکا پیشرفته می‌سازد.

وی ادامه داد: من باور دارم که مردم ایران می‌توانند به انرژی صلح‌آمیز هسته‌ای دست پیدا کنند. اگر مذاکرات بین ایران و قدرت‌های جهان به شکست بینجامد، دولت اواما از تحمل تحریم‌های بیشتر علیه جمهوری اسلامی حمایت می‌کند. وی تأکید کرد: توافق نکردن بهتر از بد توافق کردن است. جان مک کین، سناتور

جمهوری خواه از ایالت آریزونا هم در سخنرانی خود در این اجلاس گفت: ما باید از رسیدن

ایران به توانمندی ساخت سلاح اتمی جلوگیری کنیم. ایران امروز همسایگان خود را بی‌ثبات و در امور داخلی آنان دخالت می‌کند. سلاح‌های موشکی از جمله موشک‌های بالستیک‌فراپه‌ما نیز هدف قرار دادن آمریکا پیشرفته می‌سازد. وی ادامه داد: من باور دارم که مردم ایران می‌توانند به انرژی صلح‌آمیز هسته‌ای دست پیدا کنند. اگر مذاکرات بین ایران و قدرت‌های جهان به شکست بینجامد، دولت اواما تحریم‌های بیشتر علیه جمهوری اسلامی حمایت می‌کند. وی تأکید کرد: توافق نکردن بهتر از بد توافق کردن است. جان مک کین، سناتور

جمهوری خواه از ایالت آریزونا هم در سخنرانی خود در این اجلاس گفت: ما باید از رسیدن ایران به توانمندی ساخت سلاح اتمی جلوگیری کنیم. ایران امروز همسایگان خود را بی‌ثبات و در امور داخلی آنان دخالت می‌کند. سلاح‌های موشکی از جمله موشک‌های بالستیک‌فراپه‌ما نیز هدف قرار دادن آمریکا پیشرفته می‌سازد.

وی ادامه داد: من باور دارم که مردم ایران می‌توانند به انرژی صلح‌آمیز هسته‌ای دست پیدا کنند. اگر مذاکرات بین ایران و قدرت‌های جهان به شکست بینجامد، دولت اواما تحریم‌های بیشتر علیه جمهوری اسلامی حمایت می‌کند. وی تأکید کرد: توافق نکردن بهتر از بد توافق کردن است. جان مک کین، سناتور

جمهوری خواه از ایالت آریزونا هم در سخنرانی خود در این اجلاس گفت: ما باید از رسیدن ایران به توانمندی ساخت سلاح اتمی جلوگیری کنیم. ایران امروز همسایگان خود را بی‌ثبات و در امور داخلی آنان دخالت می‌کند. سلاح‌های موشکی از جمله موشک‌های بالستیک‌فراپه‌ما نیز هدف قرار دادن آمریکا پیشرفته می‌سازد.

جمهوری خواه از ایالت آریزونا هم در سخنرانی خود در این اجلاس گفت: ما باید از رسیدن ایران به توانمندی ساخت سلاح اتمی جلوگیری کنیم. ایران امروز همسایگان خود را بی‌ثبات و در امور داخلی آنان دخالت می‌کند. سلاح‌های موشکی از جمله موشک‌های بالستیک‌فراپه‌ما نیز هدف قرار دادن آمریکا پیشرفته می‌سازد. وی ادامه داد: من باور دارم که مردم ایران می‌توانند به انرژی صلح‌آمیز هسته‌ای دست پیدا کنند. اگر مذاکرات بین ایران و قدرت‌های جهان به شکست بینجامد، دولت اواما تحریم‌های بیشتر علیه جمهوری اسلامی حمایت می‌کند. وی تأکید کرد: توافق نکردن بهتر از بد توافق کردن است. جان مک کین، سناتور

جمهوری خواه از ایالت آریزونا هم در سخنرانی خود در این اجلاس گفت: ما باید از رسیدن ایران به توانمندی ساخت سلاح اتمی جلوگیری کنیم. ایران امروز همسایگان خود را بی‌ثبات و در امور داخلی آنان دخالت می‌کند. سلاح‌های موشکی از جمله موشک‌های بالستیک‌فراپه‌ما نیز هدف قرار دادن آمریکا پیشرفته می‌سازد.

جمهوری خواه از ایالت آریزونا هم در سخنرانی خود در این اجلاس گفت: ما باید از رسیدن ایران به توانمندی ساخت سلاح اتمی جلوگیری کنیم. ایران امروز همسایگان خود را بی‌ثبات و در امور داخلی آنان دخالت می‌کند. سلاح‌های موشکی از جمله موشک‌های بالستیک‌فراپه‌ما نیز هدف قرار دادن آمریکا پیشرفته می‌سازد.

جمهوری خواه از ایالت آریزونا هم در سخنرانی خود در این اجلاس گفت: ما باید از رسیدن ایران به توانمندی ساخت سلاح اتمی جلوگیری کنیم. ایران امروز همسایگان خود را بی‌ثبات و در امور داخلی آنان دخالت می‌کند. سلاح‌های موشکی از جمله موشک‌های بالستیک‌فراپه‌ما نیز هدف قرار دادن آمریکا پیشرفته می‌سازد.

جمهوری خواه از ایالت آریزونا هم در سخنرانی خود در این اجلاس گفت: ما باید از رسیدن ایران به توانمندی ساخت سلاح اتمی جلوگیری کنیم. ایران امروز همسایگان خود را بی‌ثبات و در امور داخلی آنان دخالت می‌کند. سلاح‌های موشکی از جمله موشک‌های بالستیک‌فراپه‌ما نیز هدف قرار دادن آمریکا پیشرفته می‌سازد.

گفت و شنود



گوشی!

گفت: وزارت ارشاد بعد از اجازه چاپ آثار غلامحسین ساعدی عضو‌شورای مقاومت متناقض که در نوشته‌های چاپ شده خود زشت‌ترین و شرم‌آورترین اهانت‌ها را به اسلام و حضرت امام(ره) طریق ایران هراسی؛ تأکید کرد این سیاست تاکنون نتیجه‌ای در بر نداشته و نخواهد داشت. وی در پایان با اشاره به تلاش برخی گروه‌های فشار و لابی صهیونیستی برای تأثیرگذاری منفی بر سیاست خارجی آمریکا در قبال کشورهای مسلمان خاورمیانه، و القای شکاف در میان ملت‌های اسلامی، اظهار داشت متأسفانه به نظر می‌رسد دولت آمریکا تحت تأثیر این دیدگاه‌های رادیکال و تندرو قرار گرفته است و این امر بدبینی ملت‌های مسلمان به آمریکا را تشدید خواهد کرد.

گفت: یعنی متوجه نیستند که چه جزوئمه‌های فسادى در میان آنها نفوذ کرده‌اند؟!

گفت: چه عرض کنم؟! دزدى وارد خانه‌ای شد. صاحبخانه یواشکی به همسایه‌ایش زنگ زد و گفت دزد آمده، بیا کمک. همسایه پرسید: واقعا؟ و یارو گفت: دروغم چیه؟ تا متوجه تلفن من نشده بیا و همسایه پرسید یعنی واقعا دزد آمده؟! و یارو گفت: اگر یارو نمی‌کنی، گوشى را بدهم دست خود آقا دزده باهات صحبت کنه!

تماس تلفنى ظریف با همتای پاکستانى خود

درباره مرزبانان ربوده شده

معاون وزیر امور خارجه کشورمان از تماس تلفنی ظریف مرزبان ربوده‌شده ایرانی خبر داد. سید عباس عراقچی معاون وزیر خارجه کشورمان از تماس تلفنی میان محمد جواد ظریف و وزیر خارجه پاکستان و رایزنی درباره مرزبانان ایرانی ربوده‌شده خبر داد.

وی همچنین ایراز ایلمداری کرد با رایزنی‌های صورت گرفته شاهد آزادی هسته‌ای بعدی‌شان را در این مذاکرات می‌راهمی می‌بیند. مقامات مرزی ما همچنین پاکستانی در این خصوص در تماس هستند. وی در جمع دانشجویان علم و فرهنگ یکی از اولویت‌های اصلی وزارت خارجه را پیشگیری وضعیت سربرازان ربوده شده برشمرد و افزود: کارترین اشتون در زمان اعلام شده قبلی صورت می‌گیرد.

رحمانی همچنین گفت: برخورد ما با دولت روحانی باید برخوردی حمایتی، انتقادی و رهنمودی باشد و مواظب باشیم که اگر فشار بیابوریم او به طرف راست سنتی می‌رود.

روزنامه آمریکایی: ایران محور شرارت بود

با ما که از جنگ شیمیایی صدام حمایت کردیم!؟

آمریکا در حالی ایران را در سال ۲۰۰۱ در محور شرارت و در کنار رژیم صدام قرار داد که از حملات شیمیایی رژیم عراق به ایران حمایت کرده بود و این چنین موضعی اعلام‌حتمنه بود. روزنامه آمریکایی‌هایفینیکس پست نوشت انتشار این تحلیل نوشت: ایران و غرب در آن سال‌ها دربراه ثبات افغانستان، قاچاق مواد مخدر و تهدید توروسم هم‌فکر بودند. دولت ایران در سال ۲۰۰۱ ادوالت خاتمی با آمریکا در جنگ افغانستان کمک کرد. با این حال، بلافاصله پس از کمک‌های گرافیمت ایران در زمینه نبرد با طالبان، جرج بوش در تاریخ ۲۹ ژانویه ۲۰۰۲ در سخنرانی خود، ایران را در کنار عراق صدام‌حسین و کرشمالی، به عنوان کشورهای «محور شرارت» طبقه‌بندی کرد.

این روزنامه می‌افزاید: دلایل ایجاد ارتباط میان کشورهای «محور شرارت» به نظر ضعیف می‌رسد؛ از دید یک ایرانی که کشورش را با حکومت صدام حقیقتاً مهاجم و متأسفانه‌کننده از خن‌در در جنگ با ایران، در یک سطح ببیند، به مثابه یک توهین می‌باشد. در زمان جنگ ایران و عراق، ۲۰ هزار رزمنده در حمله‌ات شیمیایی عراق کشته و ۱۰۰ هزار نفر زخمی شدند. موضوع خنده‌دار در اینجاست که از آرشو سهلی آمریکا مدارکی موجود است که نشان می‌دهد استفاده از این تسلیحات سباعه از سوی مقامات آمریکایی وقت مورد تأیید قرار گرفته. همچنین می‌دانیم که سازمان سیا در این حملات به صدام حسین کمک کرده است. بدین‌ترتیب هر‌دیف شمردن ایران و عراق همان‌قدر توهین‌آمیز است که می‌اساس، و آوردن نام کرشمالی در این محور شرارت تنها باعث شد تا اظهارات کاخ‌سفید به شدت نامعقول و احقانه جلوه کند.

توضیح معاون استاندار درباره یک خبر ویژه

معاون استاندار تهران در واکنش به انتشار اظهاراتش در ستون خبر ویژه گویا توضیحی ارائه کرد. نعمت‌الله ترکی پیش از این گفته بود: جلسه‌ای با شهرداری خواهیم داشت تا زمین‌هایی را در اختیار ما قرار دهد و بتوانیم مراکز دائمی توزیع سبذ کالا در تهران ایجاد کنیم. کیمیاکان در این اظهارات ظریف تصریح کرده بود که اگر موضوع توزیع سبذ کالا به روش مناسب و قابل نظارت محروم است ضمن اینکه مراکز راه‌اندازی مراکز دائمی توزیع سبذ کالا معنا ندارد و هزینه دار است. معاون استاندار تهران با ارسال توضیحی خاطر نشان کرد: «در مطلب روزنامه کیمیاکان بر لزوم جلوییاری از تحمیل هزینه‌های غیر ضروری از بیت‌المال در قالب ساخت و ساز فروشگاه‌های بزرگ انتقاد شده بود که مطلب درست و منطقی است اما همانگونه که در مصاحبه تک‌گوشی شده است منظور، احداث فروشگاه‌های جدید با بودجه دولتی مورد نظر نبوده است بلکه همانگونه که در متن مصاحبه به وضوح بیان شده در حال حاضر مردم تهران با داشتن جمعیت بالای ۸ میلیون نفر از وجود مراکز تجزی توزیع کالا به روش مناسب و قابل نظارت محروم است ضمن اینکه مراکز نمایشگاه‌های موقت بهاره که با تعداد محدودی هر گزار می‌شود دسترسی آن برای مردم بسیار مشکل می‌باشد و معاونت برنامه‌ریزی و اشتغال استانداری پیشنهاد کرده‌اند که به کمک نهادهای اجتماعی مانند شهرداری تهران زمین‌های مناسب در اختیار سرمایه‌گذاران بخش خصوصی قرار گیرد تا افراد یا استفاده از سرمایه‌خود مجموعه‌های را جهت توزیع کالا احداث نمایند تا در مواقعی از سال که بحث توزیع سبذ کالا یا نمایشگاه‌های موقت بهاره و شب عید قرار است برگزار شود مردم دچار رنج و سختی نشده و بتوانند با مراجعه به فروشگاه‌هایی که در نقاط مختلف تهران طراحي می‌شود اقدام به تهیه کالای خود نمایند و مشکل فقدان مراکز مناسب توزیع کالا در شهر تهران یکبار برای همیشه برطرف شود ضمن این که با کمک گرفتن از سرمایه‌گذاران بخش خصوصی هیچ‌گونه هزینه‌ای به بودجه عمومی دولت تحمیل نخواهد شد.

همچنان که پیداست این توضیح تکاکی به نظر می‌رسد. اول اینکه برای یک امر موفق، تأسیسات راه‌اندوختن موضوعیتی ندارد. ثانیاً واگزارى زمینى از سوی شهرداری نیز متضمن هزینه‌های هنگفت و البته بلاوجه است چرا که نمایشگاه‌های موقت مانند نمایشگاه بهاره نیز حداکثر یک پک هفته تا ۱۰ روز برگزار می‌شود.

صفحه ۲

چهارشنبه ۱۴ اسفند ۱۳۹۲

۳ جمادى الاول۱۴۳۵ - شماره ۲۰۷۲۸



کیمیاکان و خوانندگان

۳۳۱۱۰۰۶۵ ساعت ۳ تا ۶ بعدازظهر

۳۳۹۱۶۵۴۶ تمام ساعات شبانه‌روز

سامانه پیام کوتاه ۳۰۰۰۲۳۲۳

* در زمانی که رهبر انقلاب می‌فرمایند واردات را از خارج کم کنیم، حال مسئولان می‌گویند آلودگی هوا از بنزین تولید داخل است و چاره‌ای جز این نیست که بنزین از خارج وارد شود! گویا عده‌ای با بهانه‌های مختلف می‌خواهند بنیاز به خارج را در مواردی که به خودکفایی رسیده‌ام احیا کنند.

یک شهروند
رئیس‌جمهور آمریکا در قالب تهدید ۲۲ هزار سرباز خودش در منطقه را به رخ ایران کشیده است. این واقعا خنده‌دار است چرا که ما ملت ایران با حماسه حضور چشمگیر دهها میلیونی که در ۲۲هپمین امسال در سراسر کشور خلق کرده‌ایم پیشاپیش موضوع ۲۲ هزار سرباز آمریکایی را در آن حل و از گردونه معادله‌ها خارج ساخته‌ایم.

علم‌مدانی
وقتی رهبر معظم انقلاب فرموده‌اند مردم مسائل اساسی کشور مثل هسته‌ای را کاملاً زیر نظر داشته باشند با این کاری که صداوسیما انجام داده و مخالف نقد واقعانامه هسته‌ای از طریق رسانه ملی کشور شده چگونه باید به توصیه رهبری در این مورد عمل کرد؟

* مواضع اصولی، ارزشی و انقلابی آقای ضرعلمی بر کسی پوشیده نیست و اظهار نظر اخیرشان در مورد تحلیل توافق ژنو مورد احترام می‌باشد. آنچه مسلم است که کاستی‌ها و نقاط ضعف این توافقنامه که هنوز جزئیات آن به‌طور کامل منتشر نشده می‌تواند به دولت و دستگاه دیپلماسی کمک کند تا با بهره‌گیری از دیدگاه صاحب‌نظران، خدای نخواستہ قریب لب‌خندها را نخوردند و بیشتر به واقعیت موجود توجه نمایند. رهبر معظم انقلاب بارها تأکید داشته‌اند که این نشست‌ها خوشبین نیستند و اعتمادی به اروپا و آمریکا ندارند.

طالعی
تحولات امروز اوکراین و بازگشت دوباره نارنجی‌ها را حمایت‌گرایت به قدرت بار دیگر نظارت رهبر معظم انقلاب را در مورد فتنه ۸۸ ثابت کرد و نشان داد که تأکید معظم‌له بر بصیرت خواص و زنده نگه داشتن یاد یوم‌الله ۹۰ی تا چه اندازه درست است. از سوی دیگر این موضوع هشدارى است به مسئولانى که با خوش بینی باعث بازگشت عناصر فتنه بر سطوح مدیریتی نظام شدند! نیروهای حزب‌الله باید به هوش باشند.

* وقتی خبر تعهد چینی‌ها در مورد تحویل واگن مترو به شهرداری خرواندم فکر کردم واگن مترو که در شرکت پارس توسط کارگران کشورمان ساخته می‌شود در چنین شرایطی خرید واگن چینی در کشور آیا مغایر با اقتصاد مقاومتی نیست؟!

* وزیر ارشاد گفته است به بهانه حفظ ارزش‌های اسلامی می‌توانیم با جهان ارتباط نداشته باشیم. اولاً کسی تاکنون متکثر ارتباط با جهان نداشته تاثیا به بهانه ارتباط با جهان هم نمی‌توان از اصول و ارزشها چشم پوشید.

* ۱۸ یا ۱۹ درصد افزایش حقوق کارمندان دولت از نظر دولت تدبیر و امید و اعتدال، علائنه است؟ کسی که حقوق او بالاصد هزار تومان است و

* ۱۸ یا ۱۹ درصد افزایش حقوق کارمندان دولت از نظر دولت تدبیر و امید و اعتدال، علائنه است؟ کسی که حقوق او بالاصد هزار تومان است و سال جدید با افزایش ۹۰هزار تومانی روبه‌روست ولی کسی که حقوق او هملیون تومان است افزایش ۹۰۰هزار تومانی خواهد داشت. آیا این عدالت است؟ ضمناً مگر حقوق کسی افزایش یافته که در اسفندماه می‌خواهند قیمت برقی را ۲۰ درصد افزایش دهند؟

رحیمی و یک شهروند دیگر

* جناب آقای فانی وزیر محترم آموزش و پرورش توجه دارند که نظام هستم و تربیت به افراد تندرو که صرفاً به دنبال مقاصد سیاسی خود هستند نیاز ندارد بلکه به افراد شایسته و دیپلماتیک که تمام هم و غم‌شان خدمت صادقانه و اعتلای آموزش و پرورش این کشور باشد و شناسایی این افراد مقدری زحمت دارد که باید سختی آن را تحمل کرد.

* وزیر ارشاد گفته است به بهانه حفظ ارزش‌های اسلامی می‌توانیم با جهان ارتباط نداشته باشیم. اولاً کسی تاکنون متکثر ارتباط با جهان نداشته تاثیا به بهانه ارتباط با جهان هم نمی‌توان از اصول و ارزشها چشم پوشید.

* ۱۸ یا ۱۹ درصد افزایش حقوق کارمندان دولت از نظر دولت تدبیر و امید و اعتدال، علائنه است؟ کسی که حقوق او بالاصد هزار تومان است و

* ۱۸ یا ۱۹ درصد افزایش حقوق کارمندان دولت از نظر دولت تدبیر و امید و اعتدال، علائنه است؟ کسی که حقوق او بالاصد هزار تومان است و سال جدید با افزایش ۹۰هزار تومانی روبه‌روست ولی کسی که حقوق او هملیون تومان است افزایش ۹۰۰هزار تومانی خواهد داشت. آیا این عدالت است؟ ضمناً مگر حقوق کسی افزایش یافته که در اسفندماه می‌خواهند قیمت برقی را ۲۰ درصد افزایش دهند؟

رحیمی و یک شهروند دیگر

* جناب آقای فانی وزیر محترم آموزش و پرورش توجه دارند که نظام هستم و تربیت به افراد تندرو که صرفاً به دنبال مقاصد سیاسی خود هستند نیاز ندارد بلکه به افراد شایسته و دیپلماتیک که تمام هم و غم‌شان خدمت صادقانه و اعتلای آموزش و پرورش این کشور باشد و شناسایی این افراد مقدری زحمت دارد که باید سختی آن را تحمل کرد.

* وزیر ارشاد گفته است به بهانه حفظ ارزش‌های اسلامی می‌توانیم با جهان ارتباط نداشته باشیم. اولاً کسی تاکنون متکثر ارتباط با جهان نداشته تاثیا به بهانه ارتباط با جهان هم نمی‌توان از اصول و ارزشها چشم پوشید.

* ۱۸ یا ۱۹ درصد افزایش حقوق کارمندان دولت از نظر دولت تدبیر و امید و اعتدال، علائنه است؟ کسی که حقوق او بالاصد هزار تومان است و

* ۱۸ یا ۱۹ درصد افزایش حقوق کارمندان دولت از نظر دولت تدبیر و امید و اعتدال، علائنه است؟ کسی که حقوق او بالاصد هزار تومان است و سال جدید با افزایش ۹۰هزار تومانی روبه‌روست ولی کسی که حقوق او هملیون تومان است افزایش ۹۰۰هزار تومانی خواهد داشت. آیا این عدالت است؟ ضمناً مگر حقوق کسی افزایش یافته که در اسفندماه می‌خواهند قیمت برقی را ۲۰ درصد افزایش دهند؟

رحیمی و یک شهروند دیگر